
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0057839/2014

 
VISTO

Las extensiones de jornada del personal que se detalla en los anexos, prestadas en la Facultad en los períodos que
allí figuran, conforme solicitudes respectivamente tramitadas; y

CONSIDERANDO

Que para el desarrollo del gran cúmulo de tareas de algunas de las funciones críticas de cada Área se ha autorizado
la extensión de jornada de dichos/as agentes, capacitados/as para el desarrollo de las mismas, resultando así la
cantidad que obra en el departamento de Personal;

Que corresponde la liquidación y pago de las mismas;

Que se cuenta con la factibilidad presupuestaria para hacer frente el pago de dicho tiempo extraordinario de labor;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

R E S U E L V E

Artículo 1º: Disponer el pago de horas extras al porcentaje indicado, a los/as agentes nodocentes indicados/as,
por las cantidades de horas, montos, mes que se detallan en Anexos a la presente, incluyendo eventualmente los
ajustes de los meses anteriores en el sentido que en cada caso se indica;

Artículo 2º: Imputar dicha erogación con cargo a Recursos Propios en dependencia.

Artículo 3º: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y pasar a Dirección AEF.







EXP-UNC:0057839/2014


ANEXO I
Congreso de Ciencia y Profesión 2020


Nombre y Legajo Bruto Bruto Letras Mes Cant %


$10.080,90 Noviemb 6,00 50


$12.746,47 Noviemb 20,00 50


$11.720,10 Noviemb 21,00 50


$16.461,25 Noviemb 25,00 50


$35.715,20 Noviemb 30,00 50


$11.389,40 Noviemb 11,00 100


$11.648,25 Noviemb 15,00 50


$24.137,40 Noviemb 28,00 50


Cr. Quevedo 
Claudio, Leg. 38666


Diez mil ochenta pesos 
argentinos con noventa 
centavos


Cr. Quinteros 
Ricardo, Leg. 49155


Doce mil setecientos 
cuarenta y seis pesos 
argentinos con cuarenta 
y siete centavos


Sr. Diego Germán 
Juncos, Leg. 54799


Once mil setecientos 
veinte pesos argentinos 
con diez centavos


Cra. Evelyn 
Elizabeth 
Blumenthal, Leg. 
55993


Dieciséis mil 
cuatrocientos sesenta y 
uno pesos argentinos 
con veinticinco centavos


Sr. Marcos Carlos 
Castro, Leg. 41439


Treinta y cinco mil 
setecientos quince 
pesos argentinos con 
veinte centavos


Silvana Soledad 
Albert, Leg 41687


Once mil trescientos 
ochenta y nueve pesos 
argentinos con cuarenta 
centavos


Silvana Soledad 
Albert, Leg 41687


Once mil seiscientos 
cuarenta y ocho pesos 
argentinos con 
veinticinco centavos


Lucas Alejandro 
Arena, Leg. 45282


Veinticuatro mil ciento 
treinta y siete pesos 
argentinos con cuarenta 
centavos








EXP-UNC:0057839/2014


ANEXO II
Coordinación de Asuntos Nodocentes


Nombre y Legajo Bruto Bruto Letras Mes Cant %


$35.715,20 Novie 30,00 50
Sr. Marcos Carlos 
Castro, Leg. 41439


Treinta y cinco mil 
setecientos quince 
pesos argentinos con 
veinte centavos





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 3 de Diciembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-788-E-UNC-DEC#FP
		2020-12-03T17:18:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matias DREIZIK
	cargo_0: Secretario del HCD
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-03T19:20:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-03T19:19:59-0300
	GDE UNC




